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Data:   10.05.2024
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI PRILL   2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e Xhudos K.XH IPPON    
	30.04.2024
	400-01/33925/2024

	2
	 Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Lidhjen dhe hekurosjen te akteve përpunimi dhe shtypja e librave
	15.04.2024
	400-01/-29260/2024

	
3
	Vendim, për mbështetje financiare – për shoqatën e pavarur sindikale ne administratë komunale     
	15.04.2024
	400-01/29203/2024

	4
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për renovim te shtalles   për z.  A.M.  
	11.04.2024
	400-01/28661/2024

	5
	Konkluzion, për KPF për  miratim   për bartjen e mjeteve te mbetura nga viti 2023ne vitin 2024
	15.04.2024
	400-01/29221/2024

	
6
	Konkluzion, për KPF për  miratim  për buxhetim e tejkalimit te planit te te hyrave 
	15.04.2024
	400-01/29240/2024

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim    për z.  G.K.  
	15.04.2024
	400-01/29236/2024

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për renovim te shtëpisë   për z.  G.M.  
	11.04.2024
	400-01/28657/2024

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – për punëtoret e QKMF-së       
	15.04.2024
	400-01/29257/2024

	10
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për ndërtimin  te stallës   për z.  G.G.  
	11.04.2024
	400-01/28653/2024

	11
	Konkluzion, për KPF për  shqyrtimin e punës se këshillave lokal
	16.04.2024
	400-01/29777/2024

	12
	Konkluzion, për KPF për  shqyrtim për projektin përkrahja e bujqëve ne zona rurale me mekanizëm bujqësor
	16.04.2024
	400-01/29761/2024

	13
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim    për z.  S.H.  
	16.04.2024
	400-01/29792/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim    për z.  H.H.  
	16.04.2024
	400-01/29801/2024

	15
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese sanimi i rrugëve nga rrëshqitja e dheut ne Pejë   
	16.04.2024
	400-01/-29768/2024

	16
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndërtimin e mureve rrethuese ne varreza   
	16.04.2024
	400-01/-29777/2024

	17
	Vendim, për subvencionim për OJQ Hendikon   
	02.04.2024
	400-01/-26567/2024

	18
	Vendim, për subvencionim për OJQ për  Qendra për mirëqenin e gruas    
	02.04.2024
	400-01/-26570/2024

	19
	Vendim, për subvencionim për shoqatën ndërkombëtare e te verbërve   
	02.04.2024
	400-01/-26577/2024

	20
	Vendim, për subvencionim për organizatën OFAP   
	02.04.2024
	400-01/-26584/2024

	21
	Vendim, për subvencionim për OJQ për Princesha    
	02.04.2024
	400-01/-26609/2024

	22
	Vendim, për subvencionim për OJQ-në Duart Plot Mëshirë    
	02.04.2024
	400-01/-26544/2024

	23
	Vendim, për subvencionim për OJQ-në Nëna Terezë    
	02.04.2024
	400-01/-26558/2024

	24
	Vendim, për subvencionim për OJQ-në Qendra për jetë të pavarur     
	02.04.2024
	400-01/-26564/2024

	25
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Furnizim me reklama ndriçuese 3D   
	03.04.2024
	400-01/-26538/2024

	26
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Angazhimin e 6 inxhiniereve    
	03.04.2024
	400-01/-263582024

	27
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për Blerjen e 6 dollapëve   
	05.04.2024
	400-01/-27645/2024

	28
	Konkluzion, për KPF për miratim dhënien ne diskutim Planin lokal për veprim ne mjedis 
	04.04.2024
	400-01/26859/2024

	29
	Konkluzion, për KKP për seancë te jashtëzakonshme 
	08.04.2024
	400-01/27657/2024

	30
	Vendim, për formim te komisionit 
	04.04.2024
	400/01-26866/2024

	31
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë   për znj.  E.A.  
	08.04.2024
	400-01/28115/2024

	32
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin e shtëpisë   për z.  A.K.  
	08.04.2024
	400-01/28107/2024

	33
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  A.A.  
	08.04.2024
	400-01/28103/2024

	34
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  I.TH.  
	08.04.2024
	400-01/28101/2024

	35
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  R.S.  
	08.04.2024
	400-01/28096/2024

	36
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  B.H.  
	08.04.2024
	400-01/28125/2024

	37
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  A.B.  
	08.04.2024
	400-01/28094/2024

	38
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për znj.  S.K.  
	08.04.2024
	400-01/28092/2024

	39
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për znj.  Q.G.  
	08.04.2024
	400-01/28128/2024

	40
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Rregullimin  e shtëpisë   për z.  Z.K.  
	08.04.2024
	400-01/28133/2024

	41
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për renovimin  e banesës   për z.  M.O.  
	08.04.2024
	400-01/28137/2024

	42
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë    për z.  N.SH.  
	08.04.2024
	400-01/28143/2024

	43
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për mbijetesë    për znj.  G.C.  
	08.04.2024
	400-01/28148/2024

	44
	Konkluzion, për KPF ta shqyrton dhe rekomandon për Kuvend për miratim listën e pronave komunale dhe menaxhimin e tyre dhe te hyrat për vitin 2023
	08.04.2024
	400-01/27826/2024

	45
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për strehim     për z.  B.G.  
	30.04.2024
	400-01/33907/2024

	46
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për z.  S.K.  
	30.04.2024
	400-01/33936/2024

	47
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për znj.  E.Z.  
	30.04.2024
	400-01/33946/2024

	48
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e futbollit Rilindja 1974  
	30.04.2024
	400-01/33942/2024

	49
	Vendim, për formimin e Komisionit për vlerësimin e kërkesa  
	30.04.2024
	400-01/33933/2024

	50
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për rregullimin e shtëpisë  për z.  V.B.  
	30.04.2024
	400-01/33476/2024

	51
	Vendim, për mbështetje me derivate te naftës  
	25.04.2024
	400-01/33170/2024

	52
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim      për z.  B.K.  
	22.04.2024
	400-01/31858/2024

	53
	Vendim, për avanc   për  Nënkryetarin për Komunitete   
	22.04.2024
	400-01/31447/2024

	54
	Vendim, për listën e përfitueseve  për ndihme momentale  
	18.04.2024
	400-01/30634/2024

	55
	Vendim, për subvencionim për ekipin  e basketbollit te shkollës Vaso Pashë Shkodrani Pejë    
	18.04.2024
	400-01/-30637/2024

	56
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për shërim    për znj.  N.SH.  
	23.04.2024
	400-01/31864/2024

	57
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndriçim, trotuar, ndërtimi i murit etj  bashkëfinancim me Demos   
	17.04.2024
	400-01/-30357/2024

	58
	Vendim, për mbështetje me derivate te naftës për Administratë  
	17.04.2024
	400/01-30046/2024

	59
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndriçim, trotuar, ndërtimi i murit, turizëm kulturor, ndërtimi i tualeteve  etj  bashkëfinancim me Demos   
	17.04.2024
	400-01/-30360/2024

	60
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për ndriçim publik, trotuar, ndërtimi i hapësirave publike, rregullimi i shtigjeve etj  bashkëfinancim me Demos   
	17.04.2024
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